
مجید تخت روانچی: 

 تعیین سفیر ایران و انگلیس 
فعلا مطرح نیست

معاون اروپا و آمریکای وزیر امور خارجه کشورمان 
با اشــاره به بازگشایی ســفارت انگلیس در تهران، 
اعلام کرد کــه موضوع تعیین ســفیر جدید ایران 
و انگلیس فعلا مطرح نیســت. به گزارش تسنیم، 
مجید تخت روانچی، معاون اروپــا و آمریکای وزیر 
امور خارجه کشورمان اعلام کرد که موضوع تعیین 
سفیر جدید ایران و انگلیس فعلا مطرح نیست. به 
گفته روانچی، کاردارهای غیرمقیم به کاردار مقیم 
تغییر می یابند، همچنین ســفارت انگلیس پس از 
بازگشایی فعلا »ویزای دیپلماتیک و خدمات« صادر 
می کند. وی در ادامه عنوان کرد که بحث خسارت 
در دستورکار و در دست پیگیری است. قرار است که 
امروز فیلیپ  هاموند، وزیر خارجه انگلیس با سفر به 
تهران، سفارت این کشور در ایران را بازگشایی کند. 
سفارت انگلیس در تهران از آذرماه  سال 1390 و در 
پی اعتراض دانشجویان ایرانی به مداخلات پی درپی 
لندن در امور داخلی کشورمان تعطیل شد، پس از 
آن نیز دولت انگلیس هیأت دیپلماتیک ایران مستقر 
در لندن را اخراج کرد. منابع خبری پیش تر از تعیین 
»آجای شــارما«، کاردار غیرمقیم فعلی انگلیس در 
ایران به عنوان سرپرست سفارت این کشور در تهران 

خبر داده بودند.

واکنش سخنگوی دیپلماسی به ادعاهای 
رئیس جمهوری آمریکا علیه ایران 

شهروند| سخنگوی وزارت امور خارجه اتهامات 
و ادعاهای مطرح شده علیه جمهوری اسلامی ایران 
در مقاله رئیس جمهوری آمریکا را بی اساس دانست 
و آن را رد کرد. مرضیه افخم گفت: ادعاهای تکراری 
مقامات آمریکا که همسو با منافع رژیم صهیونیستی 
و برای کســب رضایت لابی های طرفدار اسراییل 
مطرح می شود، نشــانگر تردید و عمق سردرگمی 
مسئولان آمریکایی در ترجیح منافع ملی خود است.

ســخنگوی وزارت امور خارجه با بیــان این که 
سیاست خارجی آمریکا به شدت اسیر رقابت های 
سیاســی و حزبی داخل این کشور اســت، افزود: 
وجه مشــترک جنگ طلبان و مدعیان دیپلماسی 
در آمریکا، تکیــه بر ایده های موهــوم و خطرناک 
و هراس افکنــی اســت کــه تاکنــون هزینه ها و 
خسارت های جبران ناپذیری را برای جهانیان در پی 
داشته است و امروز یکی از ریشه های اصلی ناامنی 

بین المللی است.

آگهی  6 میلیون دلاری ضد توافق 
جمهوریخواهان با سرمایه سعودی 

ایستگاه های تلویزیونی در سراسر ایالت های آمریکا 
با سیلی از آگهی های تبلیغاتی شش میلیون دلاری 
از یک گروه موسوم به »ابتکار امنیت آمریکا« مواجه 
شده است که در آن شهروندان را تشویق می کند تا 
از سناتورهای آمریکایی بخواهند با توافق هسته ای 
ایران مخالفت کنند. به گزارش ایسنا، گرچه گروه 
ابتکار امنیت آمریکا اطلاعــات مربوط به حامیان 
مالی خود را فاش نمی کند اما به نظر می رسد این فرد 
نورمن کلمن، سناتور پیشین و جمهوریخواه از ایالت 
مین، فردی است که بیشتر برای عربستان سعودی 
لابی می کند. شرکت هوگان لاولز، متعلق به کلمن، 
با 60  هزار دلار در ماه که پادشاه عربستان می فرستد، 
سرپا نگه داشــته شده اســت. در ماه جولاي  سال 
2014، کلمن، کار خودش را با عنوان عرضه خدمات 
قانونی به سفارت خاندان سلطنتی آل سعود در زمینه 
مسائلی از قبیل تحولات مربوط به ایران و محدودیت 
بر ظرفیت هسته ای ایران اعلام کرد. دیگر رئیسان 
موسســه ابتکار امنیت آمریکا، جو لیبرمن، سناتور 
پیشین از یک حزب مستقل در ایالت کانکتیکات، 
 ،)Evan Bayh( سناتور دموکرات پیشین ایوان بایه
از ایالت ایندیانا و سناتور پیشین ساکسبی چامبلیس 
)Saxby Chambliss(، جمهوریخــواه اســت. 
 ،)DLA Piper(ساکسبی در سازمان دی ال ای پایپر
یک لابی دیگر که بر سیاست خارجی آمریکا به نفع 

سفارت عربستان سعودی نفوذ دارد، کار می کند. 

حمایت اولین دموکرات یهودی آمریکا 
از توافق هسته ای 

یک دموکرات یهــودی برجســته در آمریکا با 
اعلام پشتیبانی از توافق هسته ای تحرک تازه ای به 
کنگره برای بازبینی این توافق بخشــید. به گزارش 
آسوشــیتدپرس، جرولد نادلر نماینــده دموکرات 
یهودی در کنگره آمریکا به جهت  مخالفت سناتور 
چاک شــومر دموکرات بانفــوذ آمریکایی با توافق 
هســته ای ایران و گروه 1+5 حمایت خود را از این 
توافق اعلام کرد. شــومر و نادلر هــر دو نمایندگان 
نیویورک هســتند. این نماینده دموکرات یهودی 
درحالی از توافق پشــتیبانی کرده اســت که دیگر 
اعضای یهــودی هیــأت نیویــورک در کنگره با 
توافق هســته ای مخالف هســتند. نادلر با انتشار 
بیانیه ای ضمن اعلام حمایت خود گفت: من تمام 
مســئولیت هایم را به عنوان یک عضو کنگره و یک 
آمریکایی یهودی که هم دموکرات است و هم یک 
پشتیبان قوی اسراییل برای بررسی این مسأله در 
نظر گرفته و به این نتیجه رســیده ام که این توافق 
بهترین فرصت را برای جلوگیری از دستیابی ایران 
به ســلاح هســته ای در اختیار ما قرار می دهد. به 
گزارش آسوشــیتدپرس این نماینده دموکرات که 
اولین یهودی قانونگذاری است که از توافق حمایت 
می کند هفته گذشته نامه ای را از دولت باراک اوباما 
رئیس جمهوری آمریکا در دفاع از توافق هســته ای 

دریافت کرد. 
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رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس از مذاکرات 
غیرمســتقیم جنبش با طــرف اســراییلی درباره 
آتش بس احتمالی در غزه خبر داد. به گزارش ایسنا، 
خالد مشعل، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس با 
اشاره به این که مذاکرات غیرمستقیم میان جنبش و 
طرف اسراییلی به نظر مثبت می رسد اما تاکنون این 
مذاکرات به نتیجه ای نرســیده است، اظهار داشت: 
یکی از میانجی های مذاکرات میان دو طرف، تونی 

بلر، نخست وزیر انگلیس است.
مشــعل در ادامــه افــزود: در طــول مذاکرات، 
پیشنهادات مختلفی درباره انواع آتش بس ارایه شد 
و از بعد نظری این آتش بس ها باید مســتمر باشند. 
رئیس دفتر سیاســی جنبش حماس افزود: در این 
مذاکرات غیرمســتقیم به مشــکلات غزه ازجمله 
بازسازی، لغو محاصره، بازگشایی گذرگاه ها، بحران 
50 هزار کارمند فلســطینی، بندر فــرودگاه و نیز 
تأسیسات زیربنایی چون آب، برق و راه ها پرداخته 
شد. خالد مشــعل تأکید کرد: بیشــتر طرف های 
منطقه ای و بین المللی ذی ربط برای حل مشکلات 
غزه تلاش کرده اند اما هیچ چیزی به دســت نیامده 
اســت جز طرح هایی از ســوی برخی طرف ها و در 
رأس آن قطر و ترکیه. سوییســی ها و نروژی ها نیز 
طرح هایی را برای بازســازی نوار غزه ارایه کرده اند. 
نیکلای ملادینف، نماینده سازمان ملل، رابرت سری 
و تونی بلر نیز اقداماتی اتخــاذ کرده اند. من باید به 
اختصار بگویم که مشکلات غزه باید حل شود. وی 
 افزود: ما با پنج مشــکل مواجهیم. بازسازی و لزوم 
سرعت بخشــیدن به آن، لغو محاصره و بازگشایی 
گذرگاه ها، حل مشکلات 50 هزار کارمند، ایجاد بندر 
و فرودگاه برای غزه و مشــکل آخر تأسیسات شامل 
آب، برق، راه سازی و غیره. اگر مشکلات غزه حل شود 
فضای خوبی برای تثبیت آتش بس که پس از جنگ 

اخیر اسراییل در غزه رخ داد، فراهم می شود.
مشــعل تأکید کرد: برخی مــا را متهم می کنند 
که خواهان جدایی غزه از کرانه باختری هستیم اما 
این مسأله درست نیست. غزه و کرانه باختری یکی 
هستند و ما بخشــی از این نظام سیاسی فلسطین 
هســتیم. ما برای آتش بــس تــلاش می کنیم و 
خواهان برگزاری انتخابات و دموکراســی هستیم. 
 رئیس دفتر سیاســی جنبش حماس درخصوص 
5 شرط این جنبش برای فراهم آوردن فضای خوب 
جهت آتش بس و طرح تونی بلر گفت: بلر و دیگران 
طرح هایی درخصوص برقراری آرامش دارند و بعدا 
عبارت برقراری آرامش را به آتش بس تبدیل کردند. 
ما پیشــتر گفتیم که نیازی به آتش بس یا برقراری 
آرامش نداریم. شــاید برخی از طرف هــا روی این 
مسأله حساب باز کرده اند که رها کردن بحران های 
غزه آن را به انفجــاری علیه حماس تبدیل می کند. 
امــا همین طرف هــا فهمیدند که حمــاس پایدار 
است. ما مقاومت مشروعی هستیم که همواره علیه 
اشغالگران پابرجا خواهیم ماند اما برای جنگ تلاش 

می کنیم. اسراییل به جنگ، به شهرک سازی، ایجاد 
هول و وحشت، ســوزاندن کودکان، یهودی سازی 
قدس و مسجدالاقصی، بازداشــت و اقدامات دیگر 
عادت کرده اســت. ما تلاش های فلســطینی ها و 
تلاش های بین المللی را می ستاییم و با تمامی کسانی 
که برای حل مشکلات غزه اقدام می کنند همکاری 
می کنیم امــا در صورتی که به ضــرر منافع ملی و 
آرمان های مردم فلســطین نباشد. وی درخصوص 
نقش ترکیه و قطر درباره مسأله آتش بس گفت: من 
چند روز پیش به آنکارا ســفر کرده و با رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه و احمد داوود اوغلو، 
نخست وزیر این کشور گفت وگو کرده ام و ما دائما با هم 
در ارتباط و تماس بوده ایم. قطری ها هم درخصوص 
چنین تحرکات منطقه ای و بین المللی نقش داشته اند 
و برخی طرف های عربی و اروپایی با مسئولان قطری 
و عربستانی و حتی مسئولان اماراتی، مصری، اردنی 
و کشورهای دیگر دیدار کرده اند اما قطری ها اولین 
کســانی بودند که با اتخاذ اقدام جســورانه و عملی 
برای ورود مصالح ساختمانی به غزه تلاش کردند و 
شاید همین مسأله بود که طرف های بین المللی را به 

تحرک واداشت.
مشعل خاطرنشــان کرد: طرح ملی ما آزادسازی 
فلســطین، بازپس گیری قدس و مسجدالاقصی، 
تحقق حق بازگشت و تشکیل کشور فلسطین است. 
استراتژی حماس شناخته شده است و هرگز تغییر 
نخواهد کرد. وی درباره شرط اسراییل برای برقراری 
آرامش مبنی بر تقویت فعالیــت مقاومت در کرانه 
باختری و قدس و شــرط ارتباط برقراری آرامش با 
پرونده اسرا گفت: هیچ کس درباره موضوع مقاومت 
در کرانه باختری به ما چیزی نگفته اســت. ما این 
مســأله را هرگز قبول نمی کنیم. مقاومت تا پایان 
اشغالگری و شهرک ســازی متوقف نخواهد شد اما 
ربط دادن مسأله اسرا به آتش بس موضوعی است که 

از طریق میانجی گران درباره آن صحبت شده است و 
ما کاملا با آن مخالفت کردیم. حل مشکلات غزه یک 

چیز است و مذاکره برای آزادی اسرا چیز دیگر.
مشعل درخصوص تحولات منطقه پس از توافق 
هسته ای ایران و غرب گفت: درحال حاضر تحولات 
منطقــه ای و بین المللی زیادی رخ داده اســت که 
مطمئنا حماس از آن تأثیر می پذیرد. ما بخشــی از 
جهان عرب و اسلام هستیم، تغییراتی که درخصوص 
مسأله هسته ای ایران رخ داده تحول مهمی است و 

تأثیراتی بر منطقه داشته است.
وی درباره روابط با عربســتان و مصر گفت: روابط 
ما با عربســتان روابطی قدیمی است ما سفر مهمی 
به عربستان در اواخر رمضان داشتیم و توافق کردیم 
که صفحه جدیدی در روابط میان خود ایجاد کنیم. 
درخصوص مصر نیز همین گونه اســت. مصر ناظر 
مسائل زیادی ازجمله آشتی، تبادل اسرا و آتش بس 
بوده اســت. اما طی دو سال اخیر به حماس اتهامات 
نادرستی زده شد با این حال ما خواهان روابط خوب 
با مصر و دیگر کشورها هستیم. رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس درباره تعیین موعد سفر به روسیه 
گفت: سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه در دوحه 
از ما برای سفر به مسکو دعوت کرد. ما درخواست وی 

را قبول کرده ایم اما هنوز موعد مشخص نشده است.
وی درباره بحران ســوریه نیز تأکید کــرد: باید 
تلاش ها را برای حل بحران سوریه جدی تر و بیشتر 
کرد. ما امیدواریم که بحران سوریه به دور از خونریزی 
و دور از درگیری  طایفه ای کــه موجب درگیری ها 
در سوریه عراق و یمن شــده حل بشود. همچنین 
امیدواریــم که این بحران به گونه ای حل شــود که 
حقوق مردم سوریه در آن رعایت شود چرا که حقوق 
مردم مهم ترین مسأله است. وی درباره روابط با ایران 
تصریح کرد: ما رابطه تاریخی با ایران داریم. این روابط 
همچنان وجود دارد اما در ســال های اخیر به دلیل 
اختلاف درباره موضوع بحران  سوریه تأثیراتی از این 
اختلاف گرفته اســت. با این حال ما خواهان روابط 

خوب با تمامی کشورهای عربی و اسلامی هستیم.

اخبار    دیپلماسی

مذاکره حماس با اسرائیل تایید شد
از سوی خالد مشعل

شهروند| نتایج یک نظرسنجی در هفته گذشته 
نشان می دهد، »دونالد ترامپ« درحال پیشی گرفتن 
از رقبــای خود در بیــن نامزد هــای جمهوری خواه 
ریاست جمهوری آمریکا اســت. براساس نظرسنجی 
هفته گذشــته رویترز-ایپســوس که در روز جمعه 
منتشــر شــد، رأی دهندگان جمهوری خواه هنوز از 
حمایت از این ســرمایه دار حوزه املاک و مستغلات 
دست نکشیده اند. دونالد ترامپ در هفته های گذشته 
 تیتر رسانه های آمریکا را به خود اختصاص داده  است و

 17 نامزد ریاست جمهوری اردوی جمهوری خواهان در 
حاشیه قرار گرفته اند. کاندید اهای جمهوری خواه برای 
معرفی به عنوان نماینده نهایی این حزب در انتخابات 
عمومی 16 نوامبر به رقابت با یکدیگر مشغولند.نزدیک 
به 32 درصد از جمهوری خواهان شرکت کننده در این 
نظرســنجی آنلاین از دونالد ترامپ حمایت کرده اند، 
درحالی که هفته گذشــته 24 درصد از آنها حامی وی 
بودند. میزان حمایت دونالد ترامپ تقریبا 2 برابر »جب 
بوش«، فرماندار سابق فلوریدا و رتبه دوم این نظرسنجی 
است که حمایت 16 درصد از شرکت کنندگان در این 
نظرســنجی را به خود جذب کرده است. در رتبه سوم 
این رده بندی نیز »بن کارسون«، جراح بازنشسته مغز 
و اعصاب با 8 درصــد آرا قرار دارد.»دیوی اســتدمن«، 
جمهوری خواه 70ســاله از واشنگتن در این خصوص 
می گوید: »او به دنبال گاف هیچ کس نیست« و تأکید 

می کند که این میلیاردر »اگر چیزی در ســر نداشت 
نمی توانســت میلیارد ها دلار ثروت به دســت آورد«.

ترامپ در کمپین انتخاباتی خود از اتخاذ سیاست های 
سخت گیرانه درخصوص مهاجرت خبر داد و خواستار 
اخراج مهاجران فاقد مدارک و اصلاح قانون اساســی 
برای پایان حق شهروندی تمام افرادی شد که به واسطه 
تولد در آمریکا شهروند آن محسوب می شوند. احداث 
دیواری در سراسر مرز آمریکا با مکزیک نیز یکی دیگر از 
وعده های جنجالی دونالد ترامپ بود.او رقابت سختی را 
با جب بوش و دیگر نامزد های جمهوری خواه آغاز کرده  
است و درعین حال معتقد است که می تواند »هیلاری 
کلینتون«، نامزد پیشــتاز دموکرات ها را به سادگی از 
پیش رو بردارد.نتایج نظرسنجی آنلاین هفته گذشته 
براســاس آرای 501 جمهوری خواه صــورت گرفته 
 اســت و میزان اعتبار و روایی آن نیز برابر با به اضافه و 
یا منهای 5 درصد است.نتایج یک نظرسنجی یکسان 
نیز از پیشــتازی کلینتون در اردوی دموکرات ها خبر 
می دهد، جایی که وزیر امــور خارجه آمریکا با اندکی 
پسرفت نسبت به قبل، 48.5 درصد از آرای دموکرات ها 
 را به خــود اختصاص داده  اســت.در نظرســنجی از

 625 دموکرات، »برنی ساندرز«، سناتور »ورمونت« نیز 
در رتبه دوم قرار دارد و به دنبال او »جو بایدن«، معاون 
رئیس جمهوری قرار دارد. اعتبار این نظرسنجی نیز به 

اضافه و یا منهای 4.5 درصد است.

در نظرسنجی رویترز مشخص شد

پیشتازی دونالد ترامپ در اردوی انتخاباتی 
جمهوریخواهان آمریکا

اخبار  جهان

 محکومیت تخریب خانه  فلسطینیان 
از سوی نهاد های بین المللی

سازمان های بین المللی سیاست تخریب املاک 
فلســطینیان در کرانه باختــری را که طی هفته 
گذشته به آوارگی 132 فلســطینی منجر شده 
است، محکوم کردند. به گزارش ایرنا، 31 سازمان 
بین المللی ازجمله آکســفام و عفو بین الملل در 
بیانیه ای مشترک تشــدید روند تخریب خانه ها و 
املاک فلســطینیان را توسط رژیم صهیونیستی 
محکوم کرده و خواســتار اقــدام جامعه جهانی 
برای توقف فوری این روند شــدند. براساس اعلام 
سازمان ملل، همزمان با تسریع روند ساخت وساز 
شهرک های صهیونیست نشین در اراضی اشغالی، 
دستکم 63 خانه و ســازه متعلق به فلسطینیان 
مورد تخریب قرار گرفته  اســت. گروه های حقوق 
بشری و امداد رسان در این بیانیه با استناد به آمار 
و ارقام سازمان ملل، اعلام کردند که در نتیجه این 
سیاست رژیم صهیونیستی، ظرف هفته گذشته 
132نفر ازجمله 82 کودک بی خانمان شــده اند. 
بر همین اساس، شــمار آوارگان اخیر، یک چهارم 
کل فلسطینیانی را تشکیل می دهد که در نتیجه 
تخریب خانه هایشان از ابتدای  سال 2015 تاکنون 
آواره شــده اند. این رقم همچنیــن بالاترین آمار 
مربوط به فلسطینیان بی خانمان طی حدود 3 سال 
گذشته است. سازمان ملل اعلام کرد که تنها در روز 
دوشنبه گذشته رژیم صهیونیستی 78 فلسطینی 
ازجمله 49 کودک را بی خانمان کرد؛ رقمی که از 
3 ســال پیش تاکنون برای یک روز بی سابقه بوده 

است. 

گفت وگوی  مقام های ارشد کره شمالی 
و جنوبی برای حل تنش ها

کره شــمالی و کره جنوبی برای نخستین بار در 
یک سال گذشــته با برگزاری مذاکرات مقام های 
عالیرتبه موافقت کردند تا تنش های روزافزون بین 
دو کشور از بین برود. به گزارش تسنیم، درحالی که 
2کره در آستانه یک تقابل نظامی دیگر قرار داشتند 
و ضرب الاجل تعیین شده از سوی کره شمالی رو به 
پایان بود، سئول و پیونگ یانگ روز گذشته به توافق 
رسیدند تا مذاکرات مقام های ارشد با هدف از بین 
بردن تنش ها انجام شــود. دفتر ریاست جمهوری 
کره جنوبی اعلام کرده است که »کیم کوان جین«، 
مشــاور امنیت ملی رئیس جمهــوری و »هونگ 
یونگ پیو« وزیر اتحاد کره جنوبی با مقام های ارشد 

کره شمالی دیدار و گفت وگو خواهند کرد.

110 تن ازســفرا و روسای ســابق نمایندگی های 
جمهوری اســلامی ایران در خارج از کشور و مدیران 
سابق وزارت امور خارجه در بیانیه ای از برجام )برنامه 
جامع اقدام مشترک( حمایت کردند. در بخش هایی 
از این نامه آمده اســت: »به فرجام رســیدن مذاکرات 
هســته ای میان جمهوری اســلامی ایران و 1+5 در 
قالب برنامه جامع اقدام مشترک )برجام(، با مسئولیت 
وزارت امور خارجه و مدیریت شایسته و کارآمد دکتر 
محمدجواد ظریف، فصلی نوین در عملکرد دیپلماسی 
ایران را رقم زد که شایســته قدردانی و اهتمام است. 
بر این اســاس امضاءکنندگان این بیانیــه به عنوان 
جمعی از کارگزاران پیشــین دیپلماسی جمهوری 
اسلامی ایران، با سابقه ســالیان متمادی فعالیت در 

ماموریت های متعــدد دیپلماتیک نکاتــی را در این 
خصوص به استحضار ملت شریف ایران می رسانند«. در 
ادامه این بیانیه آمده است: »در تاریخ روابط بین الملل 
نمی توان مورد مشابهی را یافت که قدرت های عمده 
جهانی با یک قدرت منطقه ای مذاکرات طولانی مدت 
و طاقت فرسایی داشته باشند که نتیجه آن نه تحمیل 
اراده یک طرف که دادوســتد از موضع برابر باشــد. از 
اینرو توافق برجام می تواند نویدبخش دوران جدیدی 
از نظام بین الملل باشــد که در آن استفاده از تهدید و 
تحریم و اعمال فشــار برای تحمیل اراده قدرتمندان 
زورمدار بر دیگر بازیگران بین المللی کاهش یابد«. در 

ادامه امضاکنندگان این بیانیه با اشاره به روند بررسی 
برجام در کشور افزودند: »هنوز اطمینان کافی نسبت 
به نهایی شدن روند قانونی و اجرایی شدن برجام توسط 
طرف های مذاکره وجود ندارد و ملت ایران و دیپلماسی 
فعال و تأثیرگذار ما با دقت تحولات را زیر نظر داشــته 
و خود را برای احتمالات مختلف آماده ســاخته است. 
امیدواریم تلاش های صهیونیست ها و دیگر دشمنان 
ملت ایران نتواند روند اجرای برجام را با مشکل مواجه 
ســازد. مخالفان برجام در منطقه نیز باید بدانند خود 
بیش از دیگران از ادامه تنش و بی ثباتی و ماجراجویی 
متضرر خواهند شد«.از جمله دیپلمات های شاخص 

امضا کننده ایــن نامه می توان بــه حمیدرضا آصفی 
)سفیر ســابق در فرانســه و امارات(، مرتضی الویری 
)سفیر ســابق در اســپانیا(، مرتضی بانک )مدیرکل 
سابق اروپای شرقی، مدیرکل سابق مشترک المنافع، 
معاون سابق اداری و مالی و امور خارجه(، سید هادی 
خسروشــاهی )ســفیر ســابق در واتیکان و مصر(، 
محمود خوشرو )سرکنسول ســابق در فرانکفورت(، 
 محمدعلی سبحانی )سفیر ســابق در اردن و لبنان(، 
سیدعلی اکبر محتشمی پور )سفیر سابق در سوریه(، 
سیدمحمدحسین ملائک )سفیر سابق در سوییس و 
چین(، عباس ملکی )معاون سابق آموزش و پژوهش 
وزارت امور خارجه( و  محمود واعظی )معاون سابق اروپا 
و آمریکا، معاون ســابق اقتصادی وزارت امور خارجه(

حمایت 110 دیپلمات ارشد از توافق هسته ای
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